
Referat af Ordinær Generalforsamling i Dansk Pinto Forening 
Søndag den 18.marts 2018 

 

1. 

Valg af dirigent: Henrik Christiansen - Referent: Celina Jensen - Stemmetællere: Joan og Susanne. 

Generalforsamlingen var indkaldt jf. vedtægterne, der var ingen indvendinger.  

20 stemmeberettigede medlemmer var mødt.  
 

2.  

Aflæggelse af beretning:  

Formanden Dan Christiansen aflagde beretning, læs denne på hjemmesiden www.pinto.dk/referater.  
 

3.  

Fremlæggelse af revideret regnskab:  
Regnskabsåret er kalenderåret. Hanne Steffensen fremlagde regnskabet, som blev godkendt af generalforsamlingen.  
 

4. 

Fremlæggelse af indkomne forslag.  

Celina Jensen:  

Forslag 1 20 for - Vedtaget.  

Forslag 2 12 for, 0 i mod, 8 blank - Vedtaget.  

Forslag 3 Trukket.   

Forslag 4 Trukket.  

Forslag 5 Trukket. 
 

Bestyrelsen:  

Forslag 4.1 20 for - Vedtaget. 

Forslag 4.2 20 for -Vedtaget.  

Forslag 4.3 20 for -Vedtaget.  

Forslag 4.4 20 for - Vedtaget.  

Forslag 4.5 20 for - Vedtaget. 

Forslag 4.6 19 for, 1 i mod, 0 blank – Vedtaget 

Forslag 4.7 20 for – Vedtaget 

Forslag 4.8 20 for – Vedtaget 
 

5.  

Fastlæggelse af kontingent.  

Herunder også fastlæggelse af hingstelicens. Som tiderne ser ud pt, foreslås der ingen ændringer – Forslaget vedtaget. 
Fastsættelse af ansøgningsgebyr på ændring af farve på pas for ikke-medlemmer blev sat til 600,00 – Forslaget vedtaget. 
 
 
Udpegning af årets championatvindere.  
 

Mest vindende pony i dressur  Number One 9907321 - Rytter: Matilde Jørgensen - Ejer: Dorte  
Jørgensen (1749) - Opdrætter: ukendt  

 

Mest vindende pony i spring:  Lumina Højgård - Rytter: Astrid Hesseldahl Føns - Ejer: Inger Juhl Føns - 
Opdrætter: Stutteri Højgård  

 

Mest vindende hest i dressur:  Electric Boogie PIH 110 - Rytter/ejer: Gitte Kohl Vekkelsø - Opdrætter: Dan 
Christiansen og Henrik Bundgaard Christiansen.  

 

Mest vindende hest i spring:  Enekærs Sambatino 208333PI0807903 - Rytter/ejer/opdrætter - Isabella Lund  
 

Mest aktive rytter:   Isabella Lund 



6.  
Valg af bestyrelsesmedlemmer:  

Kasser: 

Hanne Steffensen – Ønsker ikke genvalg.  

Henrik Christiansen stillede op og blev valgt med, med følgende forbehold; kun en valgperiode (2 år) og han vil ikke have 

enefuldmagt til kontoerne.  
 

Bestyrelsesmedlemmer på valg: Klavs Frederiksen (ønsker ikke genvalg) og Isabella Asklund. Susanne Rydstrøm og Louise 

Lerche stillede også op til bestyrelsen.  

Isabella 16 stemmer = valgt - Louise 10 stemmer = valgt - Susanne 10 stemmer = Suppleant 
 

Suppleanter: Susanne Rydstrøm og Celina Jensen. 
 

Revisor: Kim Schmidt og Revisorsuppleant: Celina Jensen.  
 

Aktivitetsudvalget: ingen valgt.  
 

Pinto-Araber udvalg: Jessie Schreiber og Tanja Landis 
 

Barok-Pinto udvalg: Ove Madsen, Kim Schmidt, Louise Lerche, Ida - suppleanter: Janie Schmidt og Joan Reif  

 

7.  

Eventuelt:  

Ang. DPF’s medlemsblad – Marianne ønsker at stoppe som redaktør for DPF, så der skal findes en anden. 

Måske en idé at nedlægge det, der er kun 4 medlemmer, der benytter sig af DPF’s tilbud, men der er mange til 

Generalforsamlingen, der henter det i Rideudstyrsbutikker, Rideklubber og andet + det også er på nettet. 

Der var tvivl om, DPF kunne beholde sin helside, hvis der ingen abonnementer er. 
 

Forslag om en stand på Roskilde Dyrskue, kunne dette  blive muligt, koster flere 1000 – Generalforsamlingen takkede nej til 

dette. Bestyrelsen oplyste at det ikke er DPF der har ansvar for hverken udstilling eller shows på landets dyrskuer, ej heller de 

3-4 store dyrskuer. Det er derfor uregistrerede heste kan deltage på shows og de der repræsenterer Dansk Pinto behøver ikke 

være medlemmer. Bestyrelsesmedlemmer oplyste at dyrskuer ikke er for avlere, ryttere og købere, men i stedet for byboerne 

der kommer og får en hyggelig dag og ser på dyr med deres familier. 
 

Der er ikke mange medlemmer i DPF – der blev debatteret frem og tilbage, hvordan man kan få flere medlemmer og hvordan 

man kan få dem til at blive. Der ønskes mere info fra bestyrelsen til medlemmer – en velkomstfolder evt. pr. mail og 

nyhedsinfo på mail et par gange eller 3 om året. 
 

Der skal ses på om PintoAraber skal have ændret deres karakter til ’1-10’ skalaen i stedet. 
 

Hvorfor er der slettet en oplysninger omkring hingstes præstationer – bestyrelsen oplyste, at der ligger for meget arbejde i at 

samle de oplysninger og derfor nu valgt ikke at sætte dem på. 
 

Der blev spurgt om Indberetningsskema og øvrig papir til hingsteholder kunne komme på pinto.dk. Det blev aftalt at 

bestyrelsen, sammen med opkrævning i slutningen af året, sender et Velkomstbrev til nye som gamle hingsteholdere, med 

oplysninger omkring dette sammen med evt. ændringer, der er i forbindelse med indberetninger af bedækninger. 
 

Debat i hvilken retning DPF skal gå – nogle mener ikke forbundet er seriøst nok, der går for meget hygge og uvidenhed i den – 

også ud af til, f.eks. til dyrskuer med deltagende heste med ukendte afstamninger der ikke er optaget i DPF.  Hvor er 

foreningen om 10 år og hvordan står foreningen ud af til om 10 år. 
 

Mangel på hjælpere til arrangementer, bestyrelsen synes der er alt for lidt opbakning. Medlemmer oplyste de havde mødt op 

efter aftale med bestyrelsen, og der så alligevel ikke var brug for dem. Der foreslås en mere struktureret hjælper-plan og have 

fokus på de, som ’altid’ hjælper og de, der ytre ønske om at hjælpe og tage fat i dem, der kan få lidt hjælpere med ude fra – så 

vil det nok køre lidt bedre. 
 



BarokPinto synes der har manglet oplysninger fra bestyrelsens side omkring kåringer + der ligeledes var en meget dårlig 

stemning fra bestyrelsens side af, til kåringen i Jylland. Bestyrelsen kunne ikke forstå dette og undskyldte, at det måtte have 

været stress fra deres side. 

 

Betalingssiden på pinto.dk koster + 3.000,00 om året – der blev snakket om at tage Mobile Pay i brug i stedet for. Bestyrelsen 

skal oprette et forenings CVR for at have Mobile Pay. 
 

Sponsor opgaven er stor, men der er fine gaver til arrangementerne. Der blev debatteret hvordan man får flere sponsorer. 
 

Ang. fotografering til arrangementer, ingen må være i ridehuset - andet end en bestilt fotograf. Andre må tage billeder fra 

barrieren. Det vil være en god idé at der findes en fotograf til begge arrangementer, men vil medlemmer købe billeder? 
 

Henrik afslutter Generalforsamlingen og takker for god ro og orden. 

 

 

Referent 

Celina Jensen 

 

 

 

 


